
ZARZĄDZENIE 167/2024 
BURMISTRZA  STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 16 października 2024 r. 
 

 
 

w sprawie umorzenia bonifikaty  
 
 

Na podstawie §1 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 uchwały Rady Miejskiej  
w Strzelcach Opolskich   nr V/25/2024 z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg – umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania 
na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, zarządzam, 
co następuje: 
 
 
 

§1.  
 

Postanawiam umorzyć Pani ………………….. kwotę 136.226,46zł. wraz z należnymi 
odsetkami ustawowymi za opóźnienie w zapłacie, stanowiącą zwrot kwoty równej udzielonej 
bonifikacie po jej waloryzacji przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr ……. znajdującego się  
w budynku położonym w Strzelcach Opolskich przy ul. Dworcowej 21.  
 
 

§2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 
 
 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich  
 
Jan Wróblewski 

 
 
 

 
 
 
 


